
 

 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020 година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

                                                                                                           Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1351 
 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Тони Палачаров, на  кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето :  Јасмина Симоноска 
од Прилеп, ул.“Владо Стојаноски“ бр.41, вработена во ЈКП Комуналец Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
член   

______________________________________________________ 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

           Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020 година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

                                                                                                           Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1351 
 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Тони Палачаров, на  кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето :  Јасмина Симоноска 
од Прилеп, ул.“Владо Стојаноски“ бр.41, вработена во ЈКП Комуналец Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
член   

______________________________________________________ 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

           Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  
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4. Николче Карапеески 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

                                                                                                         Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1351 

 

На местото на член на избирачкиот одбор Љиљана Јанкоска, на  кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : Остварување право на пензија, се  избира лицето :  Каролина 

Јованоска од Прилеп, ул.“Кирил и Методи“ бр.1, вработена во ЈЗУ Здравствен дом Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член   

 

 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Јосиф Талевски, на  кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : Остварување право на пензија, се  избира лицето :  Тони Кузески од 
Прилеп, ул.“11-ти Октомври“ бр.51, вработен во ЈКП Комуналец Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик член   

 

 
 

На местото на заменикот  член на избирачкиот одбор Филип Трајкоски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Александар Илиоски од Прилеп, ул.“11-ти Октомври“ бр. 18, предложен 
од ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

 

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1352 
На местото на членот на избирачкиот одбор Блага Андоноска на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Роберт Проданоски од Прилеп, ул.“Спасе Темелкоски“ бр. 9, 
предложен од ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

          На местото на заменикот  член на избирачкиот одбор Влатко Јованчески на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Благојче Димоски од Прилеп, ул.“Георги Георгиу Деж“ бр. 10, 
предложен од ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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           Бр.10- 13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

                                                                                                    ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески  

  

  

 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1353 
 
На местото на заменикот  член на избирачкиот одбор Ленче Трајкоска на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Виолета Димоска од Прилеп, ул.“Цане Илиоски“ бр. 92, предложена од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

 

   ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1354 
 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Горан Димитриески на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Снежана Котева од Прилеп, ул.“Александар Македонски“ бр. 279, 
предложена од ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

  ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното        

                 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1355 
 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор Анита Јовеска, на  кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето :  Благица Димеска од 
Прилеп, ул.“Лазо Филипоски“ бр.62, вработена во Општина Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот претседател    
________________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Илчо Момироски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Оливер Спасески од Прилеп, ул.“Драган Димески“ бр. 11, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член   
 

_____________________________________ 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Оливер Спасески на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Наташа Нонеска од Прилеп, ул.“Блаже Темелкоски“ бр. 48, предложена 
од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
___________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3. Татјана Попоска 

                                                                                                    4. Николче Карапеески 

 

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020 година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното        

                 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1355 
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На местото на претседател на избирачкиот одбор Анита Јовеска, на  кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето :  Благица Димеска од 
Прилеп, ул.“Лазо Филипоски“ бр.62, вработена во Општина Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот претседател    
________________________________________ 

 

На местото на членот на избирачкиот одбор Илчо Момироски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Оливер Спасески од Прилеп, ул.“Драган Димески“ бр. 11, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член   
 

_____________________________________ 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Оливер Спасески на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Наташа Нонеска од Прилеп, ул.“Блаже Темелкоски“ бр. 48, предложена 
од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
___________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3. Татјана Попоска 

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден  08.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1356 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Гаврил Кочоски на кого му престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, се именува  лицето : Димитар Јованоски од Прилеп, ул.“Кузман Шапкарев“ бр.5, предложен од ВМРО 
ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменик  член на избирачкиот одбор Коле Стеваноски на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Горан Апостолоски од Прилеп, ул.“Никола Тесла“ бр.18, предложен од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр.10-22/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0088..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 
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1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден  02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1356 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Стефан Андреевски на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Весна Јованоска од Прилеп, ул.“Козара“ бр. 14, предложена од СДСМ и 
коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Весна Јованоска на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Невена Јакимоска од Прилеп, ул.“Кузман Шапкарев“ бр. 3А-11, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  
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2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 08.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1358 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Оливер Ристески на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Кире Богданоски од Прилеп, ул.“ Боца Иваноска “ бр.32, предложен од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр.10-22/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0088..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 08.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1358 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Александар Георгиоски на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Никола Трендафилоски од Прилеп, ул.“Ѓорѓи Сугаре“ бр.4, предложен 
од ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општината Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр.10-22/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0088..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1360   
 

На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Вера Чагароска, на  која и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето :  Даниела 
Пижоска од Прилеп, ул.“Александар Македоснки “ бр.125, вработена во ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална 
работа Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик претседател 
__________________________________________ 

          На местото на  членот на избирачкиот одбор Тони Ангелевски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Кристијан Трајковски од Прилеп, ул.“Радовишка“ бр. 82, предложен од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
         На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Кристијан Трајковски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Рубин Трајкоски од Прилеп, ул.“Велебит“ бр. 49, предложен од ВМРО 
ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

        На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Сара Костадиноска на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Дејан Илиовски  од Прилеп, ул.“Маргара“ бр. 95, предложен од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА  

      ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1361 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Виолета Балеска, на  која и  престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Маргарита 
Алексоска  од Прилеп, ул.“ Киро Крстески Платник “ бр.13, вработена во СОУ Ристе Ристески Ричко Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  член 
___________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

          Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

  

  

  

  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1361 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Виолета Балеска, на  која и  престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Весна Ѓорѓеска  од 
Прилеп, ул.“ Пере Тошев “ бр.32, вработена во СОУ Ристе Ристески Ричко Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  член 
_______________________________________ 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Зора Мирчевска на кого и престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Жарко Атанасоски од Прилеп, ул.“Истарска“ бр. 54, предложен од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Павлина Макреска на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Димитрија Макрески од Прилеп, ул.“Пчиња“ бр. 42, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

          Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1362 
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На местото на заменикот член  на избирачкиот одбор Љиља Перканоска, на  кого и престаналмандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини : остварено право на пензија, се  избира лицето :  Иванка Вузеска од 
Прилеп, ул.“Трајко Тарцан“ бр.3, вработена во ООУ “Кире Гаврилоски Јане” од Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  
член 

______________________________________________________ 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Игор Димоски на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Кире Трајкоски од Прилеп, ул.“Трајко Тарцан“ бр. 48/4, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Благоја Ангелески на кого му престанал 
 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Мартин Андоноски од Прилеп, ул.“Мирче Ацев“ 
бр. 78, предложен од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
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седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1363 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Милан Митрески, на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Даниела 
Стеваноска од Прилеп, ул. “ Круме Беќар “ бр.1, вработена  во ОУ Али Фетхи Окјар село Дебреште. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
претседател 

______________________________________________________ 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Мирјана Талевска, на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Габриела Пацаноска 
од Прилеп, ул. “ Димо Наредникот “ бр.80/5, вработена  во СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
член 

______________________________________________________ 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Сузана Трајкоска на кого и престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Александар Алексоски од Прилеп, ул.“Димитар Влахов“ бр. 14, 
предложен од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

         На местото на заменик  член на избирачкиот одбор Петар Тоскоски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Дејан Петровски од Прилеп, ул.“ Мирче Ацев“ бр. 89, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  
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2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1364 
 

На местото на заменикот претседател  на избирачкиот одбор Елена Келтаноска Лашкоска, на  кого и 
престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето :  
Ирена Јорданоска од Прилеп, ул.“Борка Талески“ бр.100, вработена во СОУ “Ѓорче Петров” од Прилеп. 
 
своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  
член ______________________________________________________ 
         На местото на заменикот член  на избирачкиот одбор Елена Иваноска, на  кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето :  Зоран Настески од Прилеп, 
ул.“Ладо Лапецо“ бр.136, вработен во ЈП ПУП од Прилеп. 
 
своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  
член ______________________________________________________ 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Пецо Јовевски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Методија Велкоски од Прилеп, ул.“Методија Шаторов Шарло“ бр. 123, 
предложен од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот член    
_____________________________________ 

На местото на заменикот  член на избирачкиот одбор Цветанка Белакапоска на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Сузана Трајковска од Прилеп, ул.“Димитар Влахов“ бр. 
42/2/7, предложена од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

 

 

                                                                                                   ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
 
 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1365 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Војче Стефаноски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Дејан Ѓорѓиоски од Прилеп, ул.“Разловечко востание“ бр. 2 В, 
предложен од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Петра Николоска на кого и престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Бобан Митрески од Прилеп, ул.“Разловечко Востание“ бр. 2, предложен 
од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 08.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1366 
 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Наташа Трајкоска на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Елизабета Маркоска од Прилеп, ул.“Петар Поп Арсов“ бр.11, 
предложена од ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 

           Бр.10- 22/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0088..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1366 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Горица Николовска, на  кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Весна Трајковска од 
Прилеп, ул.“  Никола Петров Русински “ бр.7, вработена  во ООУ Рампо Левката Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Делфина Спиркоска на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Наташа Трајкоска од Прилеп, ул.“Задарска“ бр. 20, предложена од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 
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На местото на  членот на избирачкиот одбор Мартина Стојоска на кого и престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Маја Штрлеска  од Прилеп, ул.“2-ри Август“ бр. 36, предложена од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Елизабета Марковска на кого и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Пеша Крстеска од Прилеп, ул.“Никшичка“ бр. 21, предложена од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Елизабета Стојаноска на кого и престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Наташа Ристеска Тодевски од Прилеп, ул.“2-ри Август“ бр. 86, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 
 
 

           Бр.10- 13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  
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2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното 

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1367/1 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Славчо Стојаноски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Наташа Стојаноска од Прилеп, ул.“Копарска“ бр. 4, предложена од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

На местото на  член на избирачкиот одбор Катерина Талимџиоска на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Маја Свартиноска Петреска  од Прилеп, ул.“ Мечкин Камен“ бр.5, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

На местото на заменик  член на избирачкиот одбор Александар Стеваноски на кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Биљана Николоска од Прилеп, ул.“Задарска“ бр.5, 
предложена од ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Благица Стојческа на кого и престанал 
 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Оливера Цветановска од Прилеп, ул.“Кирил 
Пејчиновиќ“ бр. 2-1/1, предложена од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

 
 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1368 
 

 На местото на членот  на избирачкиот одбор Горица Тавчиоска, на  кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето :  Анкица Попоска  од 
Прилеп, ул.“Борка Талески“ бр.18, вработена во ЈОУДГ “Наша Иднина”од Прилеп. 

 
своерачен потпис на  новоизбраниот  член 

______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

                                                                                                                                    Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1369 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Сузана Марковска, на  која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради ангажираност за Covid 19, се  избира лицето : Билјана 
Филипоска од Прилеп, ул.“ Шакир Војвода “ бр.8, вработена во ЈЗУ Општа Болница Борка Талески Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Љубе Стеваноски на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Анета Спиркоска од Прилеп, ул.“Пенка Котеска“ бр. 19, предложена од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Игор Кулески на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Душко Димески од Прилеп, ул.“Борка Талески“ бр.86, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 

           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1370 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Рената Андоноска, на  која и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Анета 
Неданоска од Прилеп, ул.“ Благоја Крстески “ бр.4, вработена  во ЈОУ Детска Градинка Наша Иднина Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  претседател 
__________________________________________ 

На местото на член на избирачкиот одбор Мимоза Христоска, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Наташа Мирческа од 
Прилеп, ул.“ Пере Тошев “ бр.6, вработена  во ООУ Кочо Рацин Прилеп. 
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своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Милена Плетварец на кого и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Николче Трајковски од Прилеп, ул.”Цена Џинорозот“ бр. 14, 
предложена од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
  

  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
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ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1371 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Валентина Недеска, на  која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Ангела Аческа од 
Прилеп, ул.“ Мирче Ацев “ бр.44, вработена  во НУ Завод за заштита на спомениците на Културата и Музеј 
Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот  претседател 
__________________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1371 
 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Неда Јовески на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Кире Димески од Прилеп, ул.“Љупчо Марулец“ бр. 1, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
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седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1371 
 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Неда Јовески на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Кире Димески од Прилеп, ул.“Љупчо Марулец“ бр. 1, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
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седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

 

 

 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1372 
 

На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Гоце Спасески на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Дарко Стојаноски од Прилеп, ул.“Мечкин Камен“ бр.80, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1374/1 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Кети Чакреска, на  која и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини : поради работно ангажирано со Covid 19, се  избира лицето :  Фросина Велеска од 
Прилеп, ул.“Браќа Миладиновци “ бр.249, вработена во ЈПЗ ПУП Прилеп. 

 
своерачен потпис на  новоизбраниот  член 

______________________________________________________ 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Елисавета Тренкоска Шиклеска на кого и престанал  

мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Тони Митрески од Прилеп, ул.“Слобода“ бр.29, предложен 
од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1374 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Тони Митрески на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Злата Пурковиќ од Прилеп, ул.“Кирило Иван Петровиќ“ бр.19, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1375 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Весна Караџоска, на  која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Драгана Пурковиќ 
Стерјовска  од Прилеп, ул.“Кирило Иван Петровиќ “ бр.19, вработена во ЈЗУ Центар за јавно здравје од Прилеп. 

 
своерачен потпис на  новоизбраниот  заменик  член 

____________________________________________ 

 
На местото на заменикот  член на избирачкиот одбор Коце Василкоски на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Виолета Бежоска од Прилеп, ул.“Кузман Јосифоски“ бр.350, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  
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4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1375/1 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Виолета Бежоска на кого и престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Коце Василкоски од Прилеп, ул.“Пере Тошев“ бр.35/14, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
  

Образец број 7a 
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член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1376 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Анета Беличоска, на  кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето :  
Елизабета Иваноска од Прилеп, ул.“Пере Тошев“ бр.4-1/1, вработена во НУ Завод и музеј Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  претседател   
_________________________________________ 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Јасмина Трајческа, на  кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето :  Марина 
Подигачоска од Прилеп, ул.“Пере Тошев“ бр.18-1/17, вработена во ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална 
работа Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  член 
_________________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Маринела Глигорова Јованоска на кого и престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Елизабета Цветаноска од Прилеп, ул.“Самоилова“ 
бр.105/1-18, предложена од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
          На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Сашо Крстески на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Кристијан Лазарески од Прилеп, ул.“Пере Тошев“ бр.29/17, предложена 
од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 08.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1377 
 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Александар Савески на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Тони Атанасоски од Прилеп, ул.“Пере Тошев“ бр.18/2-25, предложен 
од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-22/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 



Службен гласник на Општина Прилеп број 10  од 12.07.2020 година  

 

40 

 

       ППррииллеепп  0088..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1377 
 

 
На местото на  член  на избирачкиот одбор Блага Павлеска, на  кого и престаналмандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини : остварување на право на старосна пензија, се  избира лицето : Нада Караџоска од 
Прилеп, ул.“ Пере Тошев “ бр.14 2А, вработена во Библиотека Борка Талеска Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
 
На местото на  заменик член  на избирачкиот одбор Ленка Цветкоска, на  кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : остварување на право на старосна пензија, се  избира лицето : 
Гордана Велјаноска од Прилеп, ул.“ Круме Кепески “ бр.63, вработена во ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална 
работа Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
член 

______________________________________________________ 

 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Меланија Станкоска на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Патриција  Ристеска од Прилеп, ул.“Пере Тошев“ бр.21-16, предложена 
од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Александар Савески на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Душко Талески од Прилеп, ул.“Копаоник“ бр. 38, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
 
 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
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седницата одржана на ден 08.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1378 
 
 

          На местото на  член на избирачкиот одбор Кирил Василески на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, се именува  лицето : Стефани Видеска од Прилеп, ул.“ Григор Прличев“ бр.54, предложена од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-22/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0088..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
 
 
 
 
 

Образец број 7a 
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член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1378 
 
 

          На местото на  заменик член на избирачкиот одбор Деан Маркоски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Гордана Чапрагоска од Прилеп, ул.“ Егејска“ бр.144, предложена од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
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142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 05.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1378 
 
 

На местото на  претседател  на избирачкиот одбор Лидија Митовска Ѓорѓиеска, на  кого и 
престаналмандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето 
: Ќирил Николоски  од Прилеп, ул.“ Самоилова “ бр.5, вработен  во ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот 
претседател 

______________________________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-16/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0055..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 07.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА     

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1379 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор Илија Костадиноски, на  кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето :  Љупчо Велкоски  
од Прилеп, ул.“Кузман Јосифоски “ бр.252, вработен во ООУ “Блаже Конески”од Прилеп. 

 
своерачен потпис на  новоизбраниот  член 

______________________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-20/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0077..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
 
 
 
  

Образец број 7a 
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член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1381 
 

На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Анета Ристеска Јанкулоска, на  кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето 
: Билјана Тошеска од Прилеп, ул.“ Андон Слабејко “ бр.47, вработена во СОУ Ѓорче Петров Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
претседател 

______________________________________________________ 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Илија Ѓорѓиоски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Елена Димоска од Прилеп, ул.“Андон Слабејко“ бр.108/А, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1382 
 

 
На местото на претседател  на избирачкиот одбор Петре Чагороски, на  кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Филип Башески од 
Прилеп, ул.“ Борка Стеваноски “ бр.39, вработен во Општа Болница Борка Талески Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот претседател 
_________________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Лидија Јованоска на кого и престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Симона Ристеска од Прилеп, ул.“Димче Јованоски Дабовски“ бр. 21, 
предложена од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Гина Врцкоска на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Николина Шубеска од Прилеп, ул.“Киро Нацески Фетак“ бр. 44, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 

 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1384 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Анета Беличоска, на  кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето :  
Елизабета Иваноска од Прилеп, ул.“Пере Тошев“ бр.4-1/1, вработена во НУ Завод и музеј Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  претседател   
        _____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ивица Мирчески на кого му престанал   мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Елена Кимоска од Прилеп, ул.“Јоска Јорданоски“ бр. 109, предложена 
од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

  Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

                                        ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1385 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Коста Мирчески на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Александар Везироски од Прилеп, ул.“Св. Наум Охридски“ бр.2, 
предложен од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Гоце Везироски на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Рубин Котески од Прилеп, ул.“Сотка Ѓорѓиоски“ бр.65/1-2, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 
 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1385/1 
На местото на  претседател  на избирачкиот одбор Милчо Присаѓанец, на  кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Маринко Шлакески 
од Прилеп, ул.“ Свети Наум Охридски “ бр.9, вработен во СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот 
претседател 

______________________________________________________ 
 
На местото на  член на избирачкиот одбор Роза Палеска, на  кого и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини : поради остварување на правото на старосна пензија, се  избира лицето : Даниела 
Мицеска од Прилеп, ул.“ Пецо Спиркоски “ бр.7А, вработен во СОУ Кузман Јосифоски Питу  Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 
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На местото на членот на избирачкиот одбор Зоранчо Смилески на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Гоце Везироски од Прилеп, ул. “Ристе Ристески Ричко“ бр.8, предложен 
од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуванио  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
              ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 
1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1386 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Горица Чатлеска, на  која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето :  Татјана Димкоска 
од Прилеп, ул.“Киро Пајмакоски “ бр.14, вработена во ООУ “Кочо Рацин”од Прилеп. 
 
своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  
член ______________________________________________________ 
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На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Наташа Илиеска на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Димитар Ристески од Прилеп, ул.“ Битолска“ бр.6, предложена од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1387 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Благојче Ивчески на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Оливер Талески од Прилеп, ул. “  Алерксандар Македонски“ бр.142 Б, 
предложена од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Биљана Стојаноска на кого и престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Полизена Петреска од Прилеп, ул. “Александар Македонски“ бр.195, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 08.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1387/1 
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На местото на  заменик член  на избирачкиот одбор Боро Рикалоски, на  кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Маргарина 
Царулеска од Прилеп, ул.“ Битолска “ бр.53, вработена во ЈЗУ Центар за јавно здравје Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
член 

______________________________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 

 
 

           Бр.10-22/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0088..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, бр.40/06, 

136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 

35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 10.07.2020  

година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и 

Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО 

БРОЈ 1389 
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На местото на член  на избирачкиот одбор Цена Милески, на  која и престанал мандатот во избирачкиот одбор, од 
следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Сашо Василески од Прилеп, бул.“  Гоце Делчев“ бр.87 
А, вработен во ЈП за патишта Скопје. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Мишко Ристески, на  кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини : поради престанок на работен однос, се  избира лицето : Натали Илиеска  од Прилеп, ул.“ Лазо 
Филипоски “ бр.6, вработена во ЈЗУ Општа Болница Борка Талески Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик член 

______________________________________________________ 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Кирил Јовчески на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Лилјана Трајкоска од Прилеп, ул. “Лазо Филипоски“ бр.31, предложена од ВМРО-
ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина 

Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
           Бр.10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

    
   ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 08.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1390 
 
 
На местото на претседател  на избирачкиот одбор Љубица Наумоска, на  која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Методија Димески  
од Прилеп, ул.“ Борка Лопач “ бр.76, вработен во ЈКП Комуналец Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот 
претседател 

______________________________________________________ 
 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-22/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0088..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1390 
 
 

          На местото на претседател  на избирачкиот одбор Емилија Карбеска, на  кого и престаналмандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Љубица Наумоска  
од Прилеп, ул.“ Македонска “ бр.17, вработена во ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот 
претседател 

______________________________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1391 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор  Роберт Митрески  на кого и престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Гоце Митрески од Прилеп, ул. “Бистра Планина“ бр.10, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
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ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1391 

 
 

На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Зорица Синадиноска , на  кого и престанал 

 мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради престанок на работен однос, се  избира лицето : 
Марина Димовска  од Прилеп, ул.“ Кузман Јосифоски “ бр.292, вработена во СОУ Ѓорче Петров Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
претседател 

______________________________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Благица Трпческа на кого и престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Роберт Митрески од Прилеп, ул. “Бистра Планина“ бр.8, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Гоце Трајкоски на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Благица Трпческа од Прилеп, ул. “Кордун“ бр.26, предложена од ВМРО-
ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Ванчо Петрески на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Лидија Трајкоска од Прилеп, ул. “Савска“ бр.19, предложена од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1392 
 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор Олга Карбеска, на  кого и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини : поради остварување на правото на старосна пензија, се  избира лицето : Бисера 
Вишиноска  од Прилеп, ул.“ Братство и единство “ бр.23, вработена во ООУ Рампо Левката Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

На местото на членот на избирачкиот одбор Рубин Котески на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Цане Тодоровски од Прилеп, ул. “Методија Попоски“ бр.59, предложена 
од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

 
          На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Јасмина Стојаноска на кого и престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Јасмина Петровска од Прилеп, ул. “Цар Самоил“ бр.109, предложена 
од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 
1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1392/1 
 

 
На местото на претседател на избирачкиот одбор Петре Тошески, на  кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Кирил Стојкоски од 
Прилеп, ул.“ Цар Самоил “ бр.22, вработен  во СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот  претседател 
_________________________________________ 
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На местото на членот на избирачкиот одбор Тони Ризески на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, се именува  лицето : Александар Ѓорѓиоски од Прилеп, ул.“Димо Наредникот“ бр.80/54, предложена од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Јасмина Петровска на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Ване Ристески од Прилеп, ул.“Цане Кузманоски “ бр.5, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Влатко Петкоски на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Менде Секулоски од Прилеп, ул.“Цане Кузманоски“ бр.60, предложен 
од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Ване Ристески на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Биљана Стојаноска од Прилеп, ул. “Јонче Крстечанец“ бр.38, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1393 
 

На местото на заменикот член  на избирачкиот одбор Катерина Стојкоска, на  кого и престаналмандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето : Каролина Спиркоска  од 
Прилеп, ул.“Мукос“ бр.10, вработена во ЈЗУ Здравствен Дом  Прилеп. 

 
своерачен потпис на  новоизбраниот  член 

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Илија Најдоски на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Билјана Стојческа од Прилеп, ул.“Пане Талески“ бр.59, предложена од 
СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 06.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1394 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Зоран Стојчески, на  кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Весна 
Бурнеска од Прилеп, ул.“  Егејска “ бр.97 А, вработена  во ЈУДГ Детска градинка  Наша Иднина Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  претседател 
______________________________________________________ 

 
На местото на член на избирачкиот одбор Горданка Крстеска, на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради остварување на правото на старосна пензија, се  избира лицето 
: Кирил Василески од Прилеп, ул.“  Глигор Прличев “ бр.34, вработен  во ЈКП Комуналец Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр.10-16/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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       ППррииллеепп  0066..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1395 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Петар Маркоски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Аризанкоска Весна од Прилеп, ул.“Прилепски Бранители“ бр.112, 
предложен од ВМРО ДПМНЕи коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Христина Момироска на кого и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Николче Велкоски од Прилеп, ул.“Прилепски Бранители“ бр.158, 
предложен од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
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       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1396 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Јулија Ќириќ на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Христијан Стојкоски од Прилеп, ул.“Горан Миноски“ бр.35, предложен 
од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1397 
 
На местото на  заменик претседател  на избирачкиот одбор Марија Трајкоска, на  кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради неспоивост со закон, се  избира лицето : Снежана 
Коцевска Шубеска од Прилеп, бул.“ Гоце Делчев “ бр.56, вработена во ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
претседател 

______________________________________________________ 
 
На местото на член на избирачкиот одбор Трајче Стеваноски на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Ристо Иваноски од Прилеп, ул.“ Борис Кидрич“ бр.111-12, предложена 
од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот член    
_____________________________________ 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Ристо Иваноски на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Јасмина Мицеска од Прилеп, ул.“Крсте Мисирков“ бр.12, предложена од 
СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
 
 
 

 
 

           Бр.10- 13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1398 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Ќиро Јованоски, на  кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Гоце Бошкоски од 
Прилеп, ул.“ Борка Лопач “ бр.38, вработен  во ЈКП Водвод и канализација Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
член 

______________________________________________________ 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

 

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 
  

  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1398 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Антонио Тинтор на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Рубин Тинтор од Прилеп, ул.“Дојранска“ бр.2, предложен од ВМРО-
ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Зоран Ристески на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Антонио Тинтор од Прилеп, ул.“Дојранска“ бр.2, предложен од ВМРО-
ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 
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На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Радица Стеваноска на кого и престанал 
 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Трајче Стеваноски од Прилеп, ул.“ Дунавска“ бр.9, 
предложен од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1400/1 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Гоце Боризоски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Радомир Димоски од Прилеп, ул.“Авала“ бр.2, предложен од СДСМ и 
коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1402 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Владо Ѓорѓиески, на  кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради престој во странство, се  избира лицето : Неждед Исмаилоски  
од Прилеп, ул.“ Богомилска “ бр.52 Б, вработена во ЈКП Комуналец Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
член 

______________________________________________________ 
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На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Амет Ајроски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Роберт Амедоски  од Прилеп, ул.“Дабнички Завој“ бр.91, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1402/1 
 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Снежанка Ќовкароска Шилоска, на  која и  престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се избира лицето : Борче 
Трајкоски  од Прилеп, ул.“ Пеце Спиркоски“ бр.20, вработен во ЈОУ Дом за стари лица Киро Крстески Платник 
Прилеп. 
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своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
член 

______________________________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр.10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 06.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1402/1 
 
 

На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Блага Златеска, на  која и  престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : 
Фросина Ацевска  од Прилеп, ул.“ Круме Волнароски “ бр.97, вработена во ООУ Климент Охридски Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  претседател 
_____________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-16/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0066..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1403 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор Вера Стеваноска на кого и престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Марија Темелкоска  од Прилеп, ул.“Питу Гули“ бр.12, предложена од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Марија Темелкоска на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Вера Стеваноска  од Прилеп, ул.“Борис Кидрич“ бр.37, предложена од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 08.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1404 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Татјана Димкоска  на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Гоце Димкоски од Прилеп, ул.“ Киро Пајмакоски“ бр.14, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-22/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0088..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1404 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Елизабета Мургоска, на  која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради семејни причини, се  избира лицето : Васе Макалоска од 
Прилеп, ул.“ Ладо Лапецот  “ бр.186, вработена во Државен Архив на Република Северна Македонија. 

своерачен потпис на  новоизбраниотзаменик  член 
___________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1404 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Ленка Здравеска, на  која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради остварување на правото на старосна пензија, се  избира лицето 
: Јовица Талески од Прилеп, ул.“ Круме Волнароски “ бр.110, вработен во ЈКП Комуналец Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот  член 
______________________________________________________ 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Раде Балабаноски, на  кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради остварување на правото на старосна пензија, се  избира лицето 
: Љубчо Ордески од Прилеп, ул.“ Моша Пијаде “ бр.2, вработен во ЈКП Водовод и канализација Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  член 
____________________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Верка Недеска на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Васе Крстеска од Прилеп, ул.“Кеј 1-ви Мај“ бр.43В, предложена од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1406 
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На местото на членот на избирачкиот одбор Зоран Оклески на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Марјан Дукоски од Прилеп, ул.“Кеј 1-ви Мај“ бр.43В, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
       На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Маријан Дукоски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Зоран Оклески од Прилеп, ул.“Рампо Левката“ бр.2, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

          Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 08.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1407 
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На местото на членот на избирачкиот одбор Васко Смилески на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Фреда Николовска од Прилеп, ул.“Строшо Пинџур“ бр.36, предложен 
од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Димче Ристески на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Васко Смилески од Прилеп, ул.“Републиканска“ бр.50, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-22/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0088..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 05.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1408 
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На местото на претседател на избирачкиот одбор Виолета Малковска Тошева, на  кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради остварување на правото на старосна пензија, се  
избира лицето : Наташа Велеска од Прилеп, ул.“ Кеј 1ви Мај “ бр.29, вработена  во СОУ Ристе Ристески Ричко 
Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот претседател 
________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-16/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0055..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1410 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Мартин Јошески на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Сашо Печијарески од Прилеп, ул.“ Димо Наредникот“ бр.17, предложен 
од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Катерина Јованоски на која и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува лицето : Гоце Андреовски од Прилеп, ул.“Кузман Јосифоски“ бр.138, 
предложена од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1410 
 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Сашо Печијарески на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Мартин Јошески од Прилеп, ул.“Кузман Јосифоски“ бр.131, предложен 
од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Ѓорѓија Андреовски на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Катерина Јованоска од Прилеп, ул.“Кузман Јосифоски“ бр.143, 
предложена од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Венера Ристова Антеска на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Маре Илиоска од Прилеп, ул.“Егејска“ бр.65, предложена од СДСМ и 
коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 



Службен гласник на Општина Прилеп број 10  од 12.07.2020 година  

 

84 

 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1411 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Душко Петрески на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Билјана Ристеска од Прилеп, ул.“Сотка Џиги џик“ бр.2, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Андријана Туманоска на која и престанал 
 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Пецо Шишкоски од Прилеп, ул.“Сотка Џигиџик“ 
бр.20, предложена од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1411 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Мирјанка Кочоска, на  кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : Остварување право на пензија, се  избира лицето :  Живка 
Каралиоска од Прилеп, ул.“Кожув“ бр.1, вработена во ООУ Кочо Рацин Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  претседател   
_______________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Билјана Ристеска на кого и престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Душко Петрески од Прилеп, ул.“Борка Влачарот“ бр.8, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Пецо Шишкоски на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Андријана Туманоска од Прилеп, ул.“Сотка Џигиџик“ бр.13, предложена 
од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Ангел Тренчевски на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Ице Самарџиоски од Прилеп, ул.“Архиепископ Доситеј“ бр.79, 
предложен од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
 
 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 
 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1412 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Љупче Стојчески на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Сашо Бошкоски од Прилеп, ул.“Архепиоскоп  Доситеј“ бр.126, 
предложен од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

            На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Благоја Петрески на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Илија Богатиноски од Прилеп, ул.“ Даме Гагалески “ бр.8, предложен 
од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

          Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1412 
 

 
На местото на претседател  на избирачкиот одбор Сашо Ацески, на  кого му престаналмандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Горјан Василески од 
Прилеп, ул.“Илија Компаниоски“ бр.40, вработен  во ООУ “Блаже Конески” Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот претседател 
_____________________________________________ 

 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Сашо Бошкоски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Љупче Стојчески од Прилеп, ул.“Димо Наредникот“ бр.6, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 



Службен гласник на Општина Прилеп број 10  од 12.07.2020 година  

 

88 

 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Илија Богатиноски на кого му престанал 
 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Благоја Петрески од Прилеп, ул.“Борка Влачарот“ 
бр.8, предложен од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
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седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1413 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор Оливера Тодороска, на  кого и престаналмандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Јагода Ивческа  од 
Прилеп, ул.“ Моша Пијаде “ бр.3, вработена во Централен Регистар на РСМ Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот претседател 
________________________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Бојан Димески на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Горан Димески од Прилеп, ул.“ Пере Тошев“ бр.35/21, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Горанчо Здравески на кого му престанал  мандатот 
во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Златко Јоноски од Прилеп, ул.“Александар Спиркоски Џемо“ бр.25, 
предложен од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
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  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1414 
На местото на член на избирачкиот одбор Јелица Ацеска, на кого и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини : поради здравстевни причини, се  избира лицето : Викторија Јовчески Спиркоска 
од Прилеп, ул.“ Киро Крстески Платник “ бр.37, вработена  во Општина Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

             На местото на членот на избирачкиот одбор Ивана Јованоска на кого и престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Јагода Јованоска од Прилеп, ул.“Марко Цепенков“ бр.25, предложена 
од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

          На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Оливер Трајкоски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Снежа Трајкоска од Прилеп, ул.“Коле Неделкоски“ бр.3, предложена од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
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  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3. Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1415 
 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Снежа Мајнова на кого и престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Александар Алексоски од Прилеп, ул.“Борис Кидрич“ бр.104, 
предложен од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Александра Сваќароска на кого и престанал 
 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Наташа Цветковска од Прилеп, ул.“Крушевска“ 
бр.42, предложена од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1416 
 

 
На местото на претседател  на избирачкиот одбор Маргарита Пирганоска, на  која и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето :  Деан Маркоски 
од Прилеп, ул.“ Борка Јорданоски “ бр.12, вработен во Железници на РСМ. 

своерачен потпис на  новоизбраниот претседател 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  
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2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1416 
 
На местото на член  на избирачкиот одбор Жаклина Кондоска, на  кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето :  Тони Стеваноски  
од Прилеп, ул.“ Бидимаш “ бр.2 А, вработена во ЈКП Комуналец Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Тони Велески на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Игор Богески  од Прилеп, ул.“ Пелагонија“ бр.16, предложен од ВМРО 
ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Цене Велеска на кого и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, се именува  лицето : Љупче Велески  од Прилеп, ул.“Кеј 4-ти Јули“ бр.18, предложен од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
 

На местото на заменик  член на избирачкиот одбор Горан Стојаноски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Тони Велески  од Прилеп, ул.“Кеј 4-ти Јули“ бр.14, предложен од ВМРО 
ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1417 
 

На местото  членот  на избирачкиот одбор Гоце Бојкоски, на  кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето :  Киро Николоски од Прилеп, ул.“Димо 
Димоски“ бр.14, вработен во СОУ  “Мирче Ацев”  Прилеп. 

 
своерачен потпис на  новоизбраниот   член 

______________________________________________________ 
 

 
 

        На местото на  членот на избирачкиот одбор Дарко Стојаноски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Саше Стефаноски од Прилеп, ул.“Димо Димоски“ бр.6, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 
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На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Никола Сливоски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Анета Талеска од Прилеп, ул.“11-ти Октомври “ бр.142, предложен од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1418 
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На местото на  членот на избирачкиот одбор Кузман Котески на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Даниела Илиеска  од Прилеп, ул.“Нада Ламеска “ бр. 18, предложена од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Христијан Јовчески на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Марина Ѓорѓиоска Јовческа  од Прилеп, ул.“Јоска Јорданоски“ бр. 96, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Даниела Илиеска на кого и престанал   мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Кузман Котески  од Прилеп, ул.“Јоска Јорданоски“ бр. 102 е, 
предложена од ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Стефани Петреска на кого и престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Теодора Кочоска од Прилеп, ул.“Ѓоре Ѓорески“ бр.37, предложена од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
 
 
 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1419 
 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Илија Николоски на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Благојче Бачески  од Прилеп, ул.“Јоска Јорданоски“ бр. 306, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 
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1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1419 
 

На местото на претседателот  на избирачкиот одбор Летка Дојкоска, на  кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето :  Анита Јованоска  од 
Прилеп, ул.“Пере Тошев“ бр.44, вработена во ООУ  “Kирил и Методиј”  с. Канатларци. 

 
своерачен потпис на  новоизбраниот претседател 

______________________________________________ 
 
На местото на заменикот член  на избирачкиот одбор Јагода Гајтановска, на  кого и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето :  Оливера Пешовска од 
Прилеп, ул.“Цена Оџоска“ бр.4, вработена во ЈЗУ  Здравствен Дом  Прилеп. 

 
своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  член 

_____________________________________________ 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
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  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 08.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1422 
 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Јасмина Дамеска на кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Дамјан Митрески од Прилеп, ул.“Октомвриска“ бр.118, предложен од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-22/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0088..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 
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1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1422 
 
На местото на претседател  на избирачкиот одбор Влатко Кузманоски, на  кого му престаналмандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Владимир Крстески  
од Прилеп, ул.“ Пере Тошев “ бр.29/12, вработен  во НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј  
Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот претседател 
___________________________________________ 

 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Велика Јованоска, на  кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради остварување на правото на старосна пензија, се  избира лицето 
: Ирена Ацеска  од Прилеп, ул.“ Пере Тошев “ бр.25/16, вработена  во ЈЗУ Општа болница Борка Талески Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик член  
______________________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Сања Милошевска на кого и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, се именува  лицето : Милан Иваноски од Прилеп, бул.“Гоце Делчев“ бр. 69А, предложен од СДСМ и 
коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
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           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска 
4. Николче Карапеески 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1423 
 

На местото на  заменик  членот на избирачкиот одбор Дејан Мицески  на кого му престанал   мандатот 
во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Димитрија Маркоски  од село Беровци, предложен од ВМРО ДПМНЕ 
и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
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Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1424 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор Лидија Котеска, на  кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Ленка Атанасоска  
од Прилеп, ул.“  Прохор Пчински “ бр.5, вработен  во АКН ОКН Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот  претседател 
_____________________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Ѓорѓи Јованоски на кого му престанал   мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Натали Алексоска од село Беровци, предложена од ВМРО ДПМНЕ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
        На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Александар Јорданоски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Симона Дамеска од село Беровци, предложена од ВМРО ДПМНЕ и 
коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 
 

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1427 
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На местото на член на избирачкиот одбор Елизабета Катароска, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се избира лицето : Аце Миткоски од 
Прилеп, ул. “ 11-ти Октомври “ бр.1-1/13,  вработен  во НУ Завод и музаеј Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1430 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Робин Мавроски на  кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Игор Зарески  од 
Прилеп, ул.“ Сашо Китаноски “ бр.89, вработен  во ЈКП Водвод и канализација Прилеп. 
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своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  член 
   _____________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 07.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1430 
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На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Маријана Дивјакоска на која и престанал 
 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Елиза Игнатоска од Прилеп, ул.“ Павле Шатев“ бр. 
101/11, предложен од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-20/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
       ППррииллеепп  0077..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1430 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор Драгица Здравеска на  кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : не е во работен однос, се  избира лицето : Зоран Василески  од 
Прилеп, ул.“  Кеј 4-ти Јули “ бр.7, вработен  во ЈОУ Градска Библиотека Борка Талески Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 
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На местото на членот на избирачкиот одбор Наташа Врцкоска на кого и престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Антонио Ѓорѓиоски од Прилеп, ул.“ Цар Самоил“ бр.73, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор Јованчо Богојчески на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Маријана Дивјакоска од Прилеп, ул.“ Браќа Миладиновци“ бр. 9, 
предложен од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1431 
На местото на член на избирачкиот одбор Изабела Зазоска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 

одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Габриела Стојаноска Станоеска 
од  Прилеп,ул. “ Мирче Ацев “ бр.128 А, вработена  во ООУ Кочо Рацин Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

На местото на членот на избирачкиот одбор Наташа Врцкоска на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Марија Зероска  од Прилеп, бул.“Гоце Делчев“ бр. 63-11, предложена 
од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Елизабета Синадиноска на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Лизе Спиркоска од с. Старо Лагово, предложена од СДСМ 
и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  
член   

 
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 06.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1433 
 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Гордана Трајкоска на која и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Билјана 
Гвероска  од Прилеп, ул.“ Димо Наредникот “ бр.87/6, вработена  во Научен институт за тутун Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  претседател 
_______________________________________ 

 
На местото на член на избирачкиот одбор Елизабета Јованоска на која и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради ковид мерки, се  избира лицето : Виолета Ристеска од Прилеп, 
ул.“ Димче Карески  “ бр.4, ООУ Климент Охридски Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината.Копија од решението се доставува до Државната изборна 

комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-16/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0066..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  
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4. Николче Карапеески 
 
  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1434 
 

На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Јасмина Ристеска, на  кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради семејни причини, се  избира лицето : Катерина 
Бакарова  од Прилеп, ул.“  Гога Јанкулоски “ бр.5, вработен  во ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик претседател                   
___________________________________________ 

На местото на членот на избирачкиот одбор Сашо Велјаноски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Даниел Велјаноски од село Галичани, предложен од ВМРО ДПМНЕ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 
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1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 
  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1435 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Никола Ангелески на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Фросина Димоска од с. Ново Лагово, предложена од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Анета Нелоска на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Мартин Димоски од с. Ново Лагово, предложена од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1438 
 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Станко Пројкоски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Лидија Трајковска Гоческа  од Прилеп, ул.“Питу Гули“ бр. 18, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Звонко Христоски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Ана Ангеловска Тасеска  од Прилеп, ул.“Боца Иваноска“ бр.66, 
предложена од ВМРО – ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот   заменик  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Маринела Николоска на кого и престанал 

 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Сања Милошевска од Прилеп, ул.“ Трајко Тарцан“ 
бр.9-6, предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1439 
 
 

На местото на  член на избирачкиот одбор Зоре Цветкоски, на  кого му престаналмандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради остварување на право на старосна пензија, се  избира лицето : 
Наташа Петкоска  од Прилеп, ул.“  Максим Горки “ бр.102, вработена  во Детска градинка Наша Иднина Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот  член 
______________________________________________________ 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Мики Игнатоски на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Дејан Велкоски  од Прилеп, ул.“ Андон Слабејко“ бр. 63, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Трајче Маркоски на кого му  престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Виктор Мирчески  од село Штавица, предложен од ВМРО ДПМНЕ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Дејан Велкоски на кого му  престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Стевче Крстески  од Прилеп, ул.“ Јордан Грабулоски“ бр.130, 
предложен од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
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седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1443 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Вецко Цветаноски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Гоце Петрески  од Прилеп, ул.“ Димче Антулески“ бр. 18, предложена 
од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Гоце Петрески на кого му  престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Васко Мисески од Прилеп, ул.“ Димче Антулески“ бр.80, предложена од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
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142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1444 
 

На местото на Претседателот  на избирачкиот одбор Рената Костоска , на  која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Татијана Зајкоска  
од Прилеп, ул.“Нил Армстронг“ бр.9А, вработена  ООУ “Круме Волнароски” село Тополчани. 

своерачен потпис на  новоизбраниот 
претседател 

______________________________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1444 
 

 На местото на Претседателот  на избирачкиот одбор Радмила Чавлеска , на  кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето : Рената 
Костовска  од Прилеп, ул.“Орде Чопела“ бр.31, вработена  ООУ “Блаже Конески” Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот 
претседател 

______________________________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Орде Ангелески на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето :Звонко Кимоски од Прилеп, ул.“ Борка Лопач“ бр.82, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Југослав Митрески на кого му престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Пецо Јончески од Прилеп, ул.“Орде Чопела“ бр. 19, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 
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1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1445 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Виолета Главчева на кого и престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Тања Барлакоска  од Прилеп, ул.“ Благоја Шукуроски“ бр. 4, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

 
         На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Ристо Чадамов на кого му  престанал   мандатот 
во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Диме Бабасалески од Прилеп, ул.“ Илија Компаниоски“ бр.11, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1447 
 

На местото на  член на избирачкиот одбор Николче Кукуноски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Дејан Чавески од село Мало Коњари, предложен од ВМРО ДПМНЕ и 
коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на заменик  член на избирачкиот одбор Дејан Чавески на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Николче Кукуноски од село Мало Коњари, предложен од ВМРО ДПМНЕ 
и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1448 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Кире Бумбароски на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Николче Касниоски од село Големо Коњари, предложен од ВМРО 
ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор Сашо Наумчески на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Христијан Крстески од село Големо Коњари, предложен од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Игор Наумоски на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Дејан Рајатоски од село Големо Коњари, предложен од ВМРО ДПМНЕ  
и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Владимир Мантароски на кого му  престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Менде Чулески од село Големо Коњари, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1449 
 

 
На местото на член на избирачкиот одбор Слободан Јанески, на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравстевни причини, се  избира лицето : Милан Стеваноски 
од Прилеп, ул.“ Кукушка“ бр.19, вработен  во ЈКП Комуналец Прилеп. 
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своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

   
         На местото на членот на избирачкиот одбор Зоран Јошески на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, се именува  лицето : Злате Неделкоски од село Кадино Село, предложен од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

 
           На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Злате Неделкоски на кого му  престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Зоре Јошески од село Кадино Село, предложен од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 
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Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1450 
 
 

 На местото на претседател  на избирачкиот одбор Христина Дичоска Шефтероска, на  кого и 
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето :  Маја 
Конеска Андрееска  од Прилеп, ул.“Димо Наредникот“ бр.46-1/4, вработена во ЈП за ПУП  Прилеп. 

 
своерачен потпис на  новоизбраниот претседател 

__________________________________________________ 

 
 На местото на заменикот претседател  на избирачкиот одбор Афродита Стефаноска, на  кого и 

престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини, се  избира лицето :  
Олгица Стојаноска  од Прилеп, ул.“Димо Наредникот“ бр.63, вработена во ЈЗУ Општа Болница “Борка Талески”  
Прилеп. 

 
своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  претседател 

_________________________________________ 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1451 
 
 

На местото на  член на избирачкиот одбор Гордана Лашкоска на кого и престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Тони Ѓорѓиевски од Прилеп, бул.“ Гоце Делчев“ бр. 87, предложен од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот   член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Тони Ѓорѓиевски  на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Гордана Лашкоска од Прилеп, бул.“ Гоце Делчев“ бр. 63-6, предложен 
од ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Викторија Чупетреска на кого и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Наталија Тасламическа Јордевски од Прилеп, бул.“ Гоце Делчев“ 
бр. 29А-4, предложен од СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

 
Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020 година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

                                                                                      Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1451 
 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Бошко Талески, на  кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето :  Веско Мантароски 
од Прилеп, ул.“Глигор Прличев“ бр.38, вработена во ЈКП Комуналец Прилеп. 
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своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  член   
___________________________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

           Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1452 
 

На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Дијана Лазароска, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради семејни причини, се  избира лицето : Жанета Видевска од Прилеп, ул.“  
Круме Беќар “ бр.8, вработена  во СОУ Ѓорче Петров Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
претседател 

______________________________________________________ 
 

На местото  членот на избирачкиот одбор Љупчо Димов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, се 
именува  лицето : Лујза Мацура од Прилеп, ул.“Пиринска“ бр. 60, предложена од СДСМ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Златко Петрески на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Димко Мијајлески од Прилеп, ул.“Пецо Крстески Даскало“ бр. 14, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општина 

Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има 
право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, 
сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

    
   ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  
2. Звонко Димоски  
3.  Татјана Попоска  
4. Николче Карапеески  

  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1453 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Розита Атанасоска, на  која и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : 
Валентина Крстеска од Прилеп, ул.“  Љубен Лапе “ бр.21, вработена  во ОУ Пере Тошев село Дупјачани. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  претседател 
________________________________________ 
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На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Венета Јованоска на кого и престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Атанас Станкоски од Прилеп, ул.“ Раде Иваноски“ бр. 21, предложен од 
СДСМ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1454 
 

На местото на  член на избирачкиот одбор Гордана Несторовска  на кого и  престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Елизабета Јолеска од Прилеп, ул.“ Круме Волнароски“ бр. 156, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Татијана Трајкоска на кого и престанал 

 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Викторија Бошкоски од Прилеп, ул.“ Круме 
Воланроски“ бр. 140, предложен од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 05.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1455 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Снежана Ѓорѓиоска, на  кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Тања Димоска  од 
Прилеп, ул.“ Митко Цветаноски “ бр.12, вработена  во ЈП за ПУП Прилеп. 
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своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-16/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0055..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 08.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1456 
 

 
На местото на заменик член на избирачкиот одбор Диме Конески, на  кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Митре Бакаров од 
Прилеп, ул.“ Ило Полутешка “ бр.36, вработен  во ЈКП Водовод и Канализација Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
член 

______________________________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

 
 

           Бр. 10-22/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0088..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1456 
 

На местото на претседател на избирачкиот одбор Дијана Смугреска, на  кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Венета Јованоска од 
Прилеп, ул.“ Тризла “ бр.7, вработена  во ЈКП Комуналец Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот  претседател 
______________________________________ 

 
На местото на  член на избирачкиот одбор Зоран Најдоски  на кого му  престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Лилјана Азманоска Димеска од Прилеп, ул.“ 11-ти Октомври“ бр. 200, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1456/1 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Дано Кремчески, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравстевни причини, се  избира лицето : Раде Тошески од 
Прилеп, ул.“ Кукушка “ бр.22, вработен  во ЈКП Комуналец Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
член 

______________________________________________________ 
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На местото на  член на избирачкиот одбор Џевад Дервишоски  на кого му  престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Рамиз Џемаилоски од Прилеп, ул.“ Гостиварска“ бр.32, предложена од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1457 
 
 
 

На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Борче Макалоски на кого му престанал  мандатот 
во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Мартина Петреска од Прилеп, ул.“ Браќа Шемкоски“ бр.42, 
предложен од ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
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своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
 

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020 година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

                                                                                      Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1457 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Елизабета Рулеска, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето :  Елисавета 
Милошеска од Прилеп, бул.“ Маршал Тито“ бр.85 А/3, вработена во СОУ Ристе Ристески Ричко Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот  член   
______________________________________________________ 
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

           Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1457 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Диана Јоноска, на која и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини : поради семејни причини, се  избира лицето : Елена Гули Иваноска од Прилеп, ул.“ 
Пере Тошев “ бр.31/17, вработен  во ЈКП Водовод и канализација Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
На местото на  член на избирачкиот одбор Мартина Петреска на кого и  престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Јане Петрески од Прилеп, ул.“Браќа Шемкоски“ бр.50, предложена од 
ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 
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На местото на  член на избирачкиот одбор Александра Јорданоска  на кого и  престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Павлина Јорданоска од Прилеп, ул.“ Ѓорѓи Абаџиев“ бр. 27, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Жарко Цветаноски на кого му престанал  мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Борче Макалоски од Прилеп, ул.“ Браќа Шемкоски“ бр.42, предложен 
од ВМРО ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

 
 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Пандора Јорданоска на кого и престанал мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Славица Јорданоска од Прилеп, ул.“ Ѓуро Салај“ бр.42, предложен 
од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  заменик член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1494 
 
На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Хусејин Мемишоски, на  кого му престанал 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Сабедин 
Јусуфоски  од село Канатларци, вработен  во ООУ Кирил и Методи село Канатларци. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик 
претседател 

______________________________________________________ 
 
 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Адем Усеиноски на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Сафет Фетаховиќ од село Канатлкарци, предложен од ВМРО – ДПМНЕ  
и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  
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Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1496 
 

На местото на  член на избирачкиот одбор Елена К.Петкоска на кого и престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Раде Ристески од село Марул, предложен од ВМРО – ДПМНЕ  и 
коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
 
На местото на  заменик член на избирачкиот одбор Јагода Јованоска на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Маријанчо Цветкоски од село Марул, предложен од ВМРО – ДПМНЕ  и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
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член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1497 
 
 

 
На местото на претседател  на избирачкиот одбор Каролина Мицевска, на  кого и престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Соња Шајкароска 
од Прилеп, ул.“Пере Тошев “ бр.14, вработена во Детска градинка НАША ИДНИНА Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот  
претседател 

______________________________________________________ 
 

             На местото на  член на избирачкиот одбор Жарко Мирчески на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Љубе Ристески од село Подмол, предложен од ВМРО – ДПМНЕ  и 
коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
         На местото на  заменик член на избирачкиот одбор Ладомир Димитриески на кого му престанал  мандатот 
во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Жарко Мирчески од село Подмол, предложен од ВМРО – ДПМНЕ  и 
коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1499 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор Анеза Дворчанец Биновска, на кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Даниела 
Пајмакоска Момироска  од Прилеп, бул.“  Гоце Делчев “ бр.77-2/6, вработена  во ЈОУ Детска градинка Наша 
Иднина  Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот  претседател 
_____________________________________________ 

 
На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Васил Тодороски, на  кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради престанок на работен однос, се  избира лицето : Љупчо 
Димески  од Прилеп, ул.“  Прилепски Бранители “ бр.113, вработен  во ЈКП Водовод и канализација Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  член 
______________________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Славче Стојкоски на кого му престанал  мандатот 

во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Илче Петрески од с.Подмол, предложен од ВМРО-ДПМНЕ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 
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На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Лујиза Мацура на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Катерина Лажоска од Прилеп, ул.“Истарска“ бр.45, предложен од СДСМ 
и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 
 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
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ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1500 

 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Пецо Радичоски на кого му престанал  мандатот во избирачкиот 
одбор, се именува  лицето : Александар Стојаноски од село Тополчани, предложен од ВМРО-ДПМНЕ и 
коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
   На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Александар Стојаноски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Зоран Пројчески од село Тополчани, предложен од ВМРО-ДПМНЕ и 
коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр.10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1500 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Горан Илиоски, на  кого и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Василка Василоска од Прилеп, 
ул.“ Браќа Миладиновци  “ бр.18, вработена во ООУ Блаже Конески Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот  член 
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1501 
 



Службен гласник на Општина Прилеп број 10  од 12.07.2020 година  

 

144 

 

 
 

На местото на заменик претседател  на избирачкиот одбор Зоран Димески, на  кого му престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Мартин 
Тошески од Прилеп, ул.“  Пере Тошев“ бр.37/5, вработен  во Универзитетски Институт Радиологија Скопје. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик претседател 
___________________________________________ 

 
 

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор Катерина  Спиркоска, на  кого и престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, од следните причини : поради престанок на работен однос, се  избира лицето : Марија 
Котеска од Прилеп, ул.“  Александар Македонски“ бр.353/23, вработена  во ЈКП Комуналец Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  член 
___________________________________________ 

 
 

На местото на  член на избирачкиот одбор Стефан Петроски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Христијан Маркоски од село Веселчани, предложен од ВМРО-ДПМНЕ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
 
На местото на  член на избирачкиот одбор Владимир Бришкоски на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Милан Димитријоски од село Веселчани, предложен од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Милан Димитријоски на кого му престанал 

 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Каролина Ристеска од село Мало Коњари, 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 
 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1502 
 

На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Симе Ризески на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Дарко Мицкоски од село Загорани, предложен од ВМРО-ДПМНЕ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1503 
 

На местото на претседателот  на избирачкиот одбор Мирче Јованоски, на  кого му престаналмандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : остварување право на пензија, се  избира лицето : Рубин Котески од 
Прилеп, ул.“ Димо Наредникот “ бр.1, вработен  во ЈЗУ Центар за Јавно Здравје Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
На местото на член  на избирачкиот одбор Тони Јусуфоски, на  кого му престаналмандатот во 

избирачкиот одбор, од следните причини : поради смрт, се  избира лицето : Љупчо Думбалоски од Прилеп, ул.“  
Цане Коњарец“ бр.33, вработен  во Централен Регистар на РСМ. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 
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На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Јованчо Бобојчески на кого му престанал 
 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Сузана Илиеска од Прилеп, ул. “ Ленин “ бр.132 
предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1504 
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На местото на  член на избирачкиот одбор Михаил Врцкоски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Христина Ацеска од село Тројкрсти, предложена од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Христина Ацеска на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Тони Ржаникоски од село Тројкрсти, предложен од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
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ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1505 

 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Драги Звездакоски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се избира лицето : Љубица Клекачкоска 
од Прилеп, ул. “ Антон Панов “ бр.24,  вработена  во ООУ Рампо Левката Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1505 
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На местото на член  на избирачкиот одбор Љупчо Јанкулоски, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради остварување на правото на старосна пензија, се  избира лицето 
: Ацо Дебршлиоски од село Чепигово, Прилеп, вработен  во ЈКП Водовод и канализација Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор Златко Трпкоски на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Даниел Богоески од село Чепигово, предложен од ВМРО-ДПМНЕ и 
коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
 

              На местото на заменикот член на избирачкиот одбор Игор Талески на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Златко Трпкоски од село Чепигово, предложен од ВМРО-ДПМНЕ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Кире Богоески на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Мартин Богоески од село Чепигово, предложен од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
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  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1506 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор Илија Карески, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради остварување на правото на старосна пензија, се  избира лицето 
: Слободан Петкоски од Прилеп, ул.“ Ладо Лапецот “ бр.15, вработен  во СОУ Ѓорче Петров Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот претседател 
________________________________________ 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Сашо Иваноски на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Николче Мирчевски од село Алинци, предложен од ВМРО-ДПМНЕ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот член    
_____________________________________ 

 
 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Бобан Стојаноски на кого му престанал мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Павлина Котеска од село Алинци, предложена од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот член    
_____________________________________ 

 
 

На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Младен Стојаноски на кого му престанал мандатот 
во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Ване Петрески од село Алиници, предложен од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 
 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 
 
 

           Бр.10 -27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 10.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1507 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор Маријана Ристеска, на која и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Каролина Најдоска 
од  Прилеп,ул. “ Александар Македонски “ бр.266 А, вработена  во ООУ Страшо Пинџур село Мало Коњари. 
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своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 

 
 

           Бр. 10-27/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1100..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1507 
 

На местото на заменик член на избирачкиот одбор Катица Огненоска, на  кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради остварување на старосна пензија, се  избира лицето : Славица 
Штрлеска од Прилеп, ул.“  Архимедова“ бр.36, вработена во ООУ Али Фехти Окјар село Дебреште. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  
член 

______________________________________________________ 
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На местото на  членот на избирачкиот одбор Сена Богданоска на кого и престанал   мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Јован Стојаноски од Прилеп, ул. “ 11-ти Октомври “ бр.40, предложен 
од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Пецко Дојчиноски на кого му престанал 
 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Дејанче Димитриески од село Бонче, предложен 
од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 
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седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1520 
 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Спасе Илиоски на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Иле Ристески од Прилеп, ул.”Димитрија Јованоски-Дабовски” бр.17, 
предложен од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
 
 

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1521 
 
 

На местото на член  на избирачкиот одбор Елизабета Ангелеска Атанасоска, на  кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Зора 
Преспаноска од Прилеп, ул.“  Методија Патчев “ бр.103, вработена во Завод за трансуфузиологија Скопје. 

своерачен потпис на  новоизбраниот член 
______________________________________________________ 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Љубе Митрески на кого му престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Љубе Ристески од Прилеп, ул. “ Октомвриска “ бр.18, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на  членот на избирачкиот одбор Јана Ќолческа на кого и престанал  мандатот во 

избирачкиот одбор, се именува  лицето : Марија Наумческа од Прилеп, ул. “Пере Тошев“ бр12/2-11, предложена 
од СДСМ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Жаклина Ристеска на кого и престанал 

 мандатот во избирачкиот одбор, се именува  лицето : Оливер Бошески од село Селце, предложен од 
ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 
 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 06.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1525 
 
 

На местото на претседател  на избирачкиот одбор Ирена Дамеска, на кого и престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Лилјана Бошкоска 
од Прилеп, бул.“  Маршал Тито “ бр.77, вработена  во ООУ Кочо Рацин  Прилеп. 

своерачен потпис на  новоизбраниот претседател 
___________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 

           Бр. 10-16/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0066..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
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  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1527 
 
 

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Цена Димитриоска, на  кого и престанал 
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Мирјана 
Каранфилоска од Прилеп, бул.“ Маршал Тито “ бр.85 А, вработена  во ООУ Пере Тошев село Дупјачани. 

своерачен потпис на  новоизбраниот заменик  претседател 
_________________________________________ 

 
              На местото на  заменикот член на избирачкиот одбор Јован Вељаноски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Мице Вељаноски од село Витолиште, предложен од ВМРО-ДПМНЕ и 
коалицијата. 

своерачен потпис на новоименуваниот заменик  член    
_____________________________________ 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна 
комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
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  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1528 
 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Давид Сарваноски на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Веско Дреновски од село Витолиште, предложен од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
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ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески  

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 11.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1528 
 
 

На местото на член на избирачкиот одбор Ирена Трајкоска, на  која и престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини : поради здравствени причини, се  избира лицето : Диме Велески од Прилеп, ул.“ 
Браќа Миладиновци  “ бр.249, вработен во ЈКП Комуналец. 

своерачен потпис на  новоизбраниот  член 
______________________________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

           Бр. 10-29/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  1111..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  

3.  Татјана Попоска  
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4. Николче Карапеески 
 
 
 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38 од ИЗ 

 
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ, 

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 

142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19,98/19 и 42/20), Општинската изборна комисија, на 

седницата одржана на ден 02.07.2020  година, во состав Претседател, Каролина Шукуроска и членовите:Татјана 

Стојческа, Звонко Димоски, Татјана Попоска и Николче Карапеески, го донесе следното 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1529 
 
 

На местото на  членот на избирачкиот одбор Ристе Богојчески на кого му престанал  мандатот во 
избирачкиот одбор, се именува  лицето : Ладо Трајковски од село Витолиште, предложен од СДСМ и 
коалицијата. 
 

своерачен потпис на новоименуваниот  член    
_____________________________________ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на 

општина Прилеп и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното 
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 
48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

           Бр. 10-13/1   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

       ППррииллеепп  0022..0077..22002200  гг..  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

   

М.П.  ККааррооллииннаа  ШШууккууррооссккаа 
   
  ____________________________________________________________________________ 
   

ЧЛЕНОВИ 

1. Татјана Стојческа  

2. Звонко Димоски  
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3.  Татјана Попоска  

4. Николче Карапеески 
 
 
  

 
 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
на Службен гласник на Општина Прилеп број 10  од 12.07.2020 година 

 
 

1. Акти од Општинска изборна комисија. 
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